D iiiij

*Dominus quid multo brachii sum
in fulgore m̄nūtū
Asyam duxit me*

Esaías

D
ramini; fluctuate et vacillate, inebriamini et non a
vino mouemini et non ab ebrietate: quoniam miscuit vob
dñs spm̄ soporis. **C**laudet oculos vros ppbas
et pncipes vros: quod videt visiones operiet. Et erit
vob visio om̄is sicut vba libri signati: quem cū de-
derint sciēti lfas dicet, lege istū: et r̄ndebit vno pos-
sum signar est em. Et dabit liber nescienti lfas:
diceturq; ei, lege: et r̄ndebit, nescio lfas. Et dixit
dñs. **E**o quod appropinqt pppls iste ore suor labijs
suis glificat me, cor at ei? lōge ē a me, et timuerūt
me mādato hoīs et doctrinis ideo ecce ego ad-
dā, ut ammirationē faciam pplo huic miraculo
grandi et stupēdo. Peribit em sapia a sapienti-
bus eius et intellectus prudētiū ei? abscondetur,
Ne q; pfundi estis corde, vt a dño abscondatis cō-
filiū, q; sunt i tenebris opa et dicūt. Quis videt
nos et q; nouit nos? **P**eruersa est hec vestra
cogitatio: q; si lutū p figulū cogitet: et dicat op?
factori suo, nō fecisti me, et figmētū dicat factori
suo nō intelligis. Nōne adhuc in modico et i bres-
ui pueret liban? i chermel: et chermel in saltuz re-
putabit. Et audient i die illa surdi verba libri: et
de tenebris et caligine oculi cecoz videbunt. Et
addēt mites in dño leticiaz, et paupes hoīes in
sancto isrl̄ exultabūt, qm̄ defecit q; preualebat cō-
summat? ē illusor, et succisi sunt oēs q; vigilabāt
sup iniqtatē q; peccare faciebat hoīes in verbo et
arguentē in porta supplātabāt, et declinauerunt
frustra a iusto. **P**ropterea hec dic dñs ad domū
iacob q; redemit abraā. Non modo cōfundet, Ja-
cob, nec mudo vult? ei? erubescet, sed cuīs viderit
filios suos opa manuū mearū, in medio sui san-
ctificatiōes nomē meum, et sanctificabunt sc̄m̄
iacob et deū isrl̄ predicabunt, et sciēt errātes spū
intellectum: et musitatores discēt legē.

C. S. Lōminatio dñi p reliqas ppli q; post de-
structionē h̄rū i egyptū descederūt. **L** XXX

Th̄ filij desertores dicit dñs vt faceretis
v consiliū, et nō ex me, et ordiremini tclaz et
nō per spm̄ meū vt adderetis peccatum
sup peccatu: q; ambulatis vt descendatis in egyptū: et os meū nō interrogastis sperantes auriliū
in fortitudine pharaonis et habentes fiduciā
in vmbra egypti: et erit vob fortitudo pharaonis
in cōfusionez, et fiducia vmbre egypti in ignomi-
niā. Jerāt em in tapbynis pncipes tui, et nūcij tui
vscq; ad thanes puenerūt. Dēs p̄fusi sunt sup po-
pulo q; eis pdesse nō potuit. Nō fuerūt i auxiliuz
et in aliquā vtilitatē, sed in p̄fusionē et in oppro-
briū. **O**mnis iumentoz austri. In terra tribulati-
onis et angustie, leena et leo ex eis vipera, et regu-
lus volas, portates sup humeros iumentoz diui-
tias suas, et sup gibbū cameloz thesauros suos
ad populum q; eis pdesse non poterit. **E**gyptus
em frustra et vane auxiliabit, Ideo clamaui su-

per hoc supbia tm̄ est, quiesce, nunc īgressus
scribe ei sup burū, et in libro diligēter exara illō
et crit in die nouissimo i testimoniu vscq; ī eternū
pppls ei ad iracūdiā, puocās ē, et filij mēdaces
filij nolētes audire legē dei. Qui dicūt vidētib?
nolite videre, et aspiciētib?, nolite aspiccre nob
ea q; recta sunt. Loqm̄ini nob placētia videte no-
bis errores, auferete a me viā, declinate a me se-
mitā, cesseret a facie nfa sc̄tūs isrl̄. **P**ropterea h̄
dicit sc̄tūs isrl̄. Pro eo q; reprobasti vbu h̄, et
sperasti in calūnia et in tumlu, et innixi estis
sup eo, ppṭrea erit vob iniqtas h̄ sicut interrup-
tio cadēs, et req̄sita in muro excuso. Qm̄ subito
dū nō, sperat veniet p̄tritio ei?, et cōminuet sicut
cōterit ligena figuli p̄tritōe pualida et nō īuenie-
tur de fragmēt̄ ei? testa in q; portet ignicul̄ de
incēdio, aut hauriat pax aq; de fouea qr; h̄ dicit
dñs de isrl̄. Si reuertamini et q; escat, salvi erit
In silētio et in spe erit fortitudo v̄ia. Et noluit
et ditist Neq; q;. s; ad eqs fugiem? Jō fugiet, Et
sup veloces ascēdem? Jō velociores erit q; p̄ses
quēt vos Ville hoīes a facie froris vni?, et a fa-
tie froris qnq; fugiet, donec relinqm̄i q; si ma-
lus nauis in v̄tice mōtis et q; si signū sup collez.
Propterea expectat dñs vt misereat v̄i, et ideo
exaltabit parcs vob, qr; de iudicij dñs. Beati
oēs q; expectat ei. **P**pli enī syō hitabit i h̄ierbz
Plorās neq; q; plorabis, miserās m̄serebit tui,
Advocē clamoris tui statī vt audierit, r̄ndebit ti-
bi. Et dabit tibi dñs panē artū et aquā breue, et n̄
faciet auolace a te v̄ltra doctorē tuū, et erit oculi
tui vidētes p̄ceptorē tuū, et aures tue audiēt v̄-
bū post tergū monētis. Hec est via, abulate i ea
et nō declinetis neq; ad dexterā neq; ad sinistrā
Et cōtaminabis laminas sculptiliū argēti tui, et
vestimētū cōflatilis auri tui, et disp̄gs ea sicut
īmūdiciā mēstruate. Egredere, dices ei. Et dabit
pluilia semini tuo v̄bicūq; semīaueris in terra,
et panis frugū frē erit v̄berrim? et pinguis. Pa-
scet in possessione tua in die illo agn̄ spaciose,
et tauri tui et pulli asinoy q; opant terrā, cōmi-
xtū smigma comedēt sicut in area ventilatū est
Et erūt sup oēm mōtē excelsū, et sup oēm collē
eleuatū riui currētū aq; in die imperfectōis m̄t-
toz, cū ceciderint turres: Et erit lux lunc sīc lux
solis, et lux solis erit septēplicet, sicut lux septē
diez in die q; alligauerit dñs vuln̄ pp̄li sui, et p̄-
cussurā plage ei? sanauerit. Ecce nomē dñi uenit
de lōginq; ardēs furor ei? et grauis ad portādū
Labia ei? repleta sūt īdignatōe, et lingua ei? q; si
ignis deuorās. Spūs ei? velut torrēs inundās
vscq; ad mediū colli, ad p̄dēdas gētes in m̄hilū
et frenū erroris qd̄ erat in marillis pploz. **L**āti
cum erit vob sicut vox sanctitate solēnitatis, et
leticia cordis sicut q; pergit cum tibi, vt intret in

Esaías

monte dñi ad forte isrl. Et auditā faciet dñs gloriā vocis sue: t̄ terrorē brachij sui oñdet in cōmī natione furoris. t̄ flamma ignis deuorātis. Alli det in turbine: t̄ in lapide grādinis. A voce enī dñi pauebit assur virga p̄cussus: t̄ erit trāsīt̄ virge fundat̄ quā requiescere faciet dñs sup eū: in tympanis t̄ cythar̄: t̄ i bellis p̄cipuis expugna bit eos. P̄reparata est em̄ ab heri trophet: a re ge preparata profunda t̄ dilatata. Nutrīmēta ei⁹ ignis: et ligna multa fatus dñi sicut torrens sul phuris succendens eam.

L.S. M̄nitētib⁹ pmittit mīaz dei. de die iudicij redit ad tpa ezechielis.

XXXI
Tu qui descendūt in egyptū ad auxiliū in equis sperātes: t̄ habētes fiduciā super q̄drigis: q̄ multe sunt. et sup eq̄tibus q̄ preualidi nimis: t̄ nō sūt ɔfisi sup sc̄m isrl. t̄ domīnū nō requisierunt. Ipse autē sapiēs addurit malū: et ḥba sua nō abstulit. Et cōsurget contra domū pessimōꝝ: t̄ cōtra auxiliū opantius iniq̄tātē. Egyptus hō t̄ nō de⁹. t̄ equi eoꝝ caro: t̄ nō spūs. Et dñs inclinabit manū suā t̄ corruet auxiliator et cadet cui prestat̄ auxiliū: simulq̄ oēs cōsumen̄. q̄ hec dicit dñs ad me. Quō si rugiet leo et catul⁹ leonis sup predā suā. cū occurrerit ei multitudo pastoꝝ a voce eorū nō formidabit: et a multitudine eorū nō pauebit. sic descēdet dominus exercituū vt prelief sup monte syon: t̄ super collē eius. Sicut aues volātes sic proteget dñs exercituū hierlm. p̄tegēs et liberās: trāsiēs et saluās. Cōuertimini sicut in p̄fundū recessera tis filij isrl. In die em̄ illa abiūctiv̄ ydola argēti sui. t̄ ydola auri sui q̄ fecerūt vobis man⁹ v̄ze in pct̄m. t̄ cadet assur in gladio nō viri: t̄ gladi⁹. nō hoīs vorabit eū: et fugiet nō a facie gladij: et iuuenes eius vectigales erūt. t̄ fortitudo eius a terrore transibit: et pauebunt fugientes princi p̄es eius. Dixit dñs. cuius ignis est in syon, et caminus eius in hierusalem.

L.S. De aduentu christi et apostolorūz eius interponitur. de multis opulentis mulierib⁹ captiūandis: vt conterantur et confundantur. de gaudio celestis patrie

XXXII
Ecce in iusticia regnabit rex: t̄ p̄ncipes iudicio p̄erūt. Et erit vir sic̄ q̄ abscondit̄ a vento: et celat se a tēpestate: sic̄ rūi aqrū in siti: t̄ vmbra petre p̄minētis in terra deserta. Non caligabūt oculi vidētū: t̄ aures audientiū diligēter auscultabūt: et cor stultorum intelliget sciam. t̄ lingua balborū velocif loquet̄ t̄ plane. Non vocabit vltra is q̄ insipiēs est p̄nceps. neq̄ fraudulēt̄ appellabit maior. Stult̄ ei fatua lo queſ: t̄ cor ciui faciet iniq̄tātē: vt pficiat simula tionē. t̄ loquaſ ad dñm fraudulēter: et vacuā fa ciat aīaz esuriētis t̄ potū sitiēti anferat. Fraudu lenti vasa pessima sunt. Ipse em̄ cogitatiōes cō

cinnabit ad perdēdos mites in fīmone mēdacijs. cū loqueret̄ paup iudiciū. Princeps v̄o ea q̄ digna sūt p̄ncipi: cogitabit: t̄ ip̄e sup duces stabit. Mulieres opulēte surgite: et audite vocē meam filie p̄fidētes p̄cipite aurib⁹ eloquii meū. Post dies et annos et vos cōturbemini p̄fidētes. Cō summata ē em̄ vindemia: collectio v̄ltra non ve niet. Obstupescite opulēte p̄turbamī cōfidētes exuite vos et p̄fundemī. accingite lūbos vestros Sup v̄bera plāgite. sup regiōe desiderabili. sup vinea fertili. Sup būnum ppl̄i mei spine et v̄pres ascēdēt: q̄t omagis sup oēs domos gaudijs ciuitatis exultātis. Dom⁹ em̄ dimissa ē multitu do v̄rb relictā ē. tenebre et palpato facte sūt sup spelūcas v̄sq̄ i eternū. Gaudiū onagroꝝ pascua greguz. donec effundat̄ sup nos spūs de excelso. Et erit desertū in chermel: t̄ chermel in saltuz reputabit̄. et habitabit in solitudine iudiciū. et iusticia in chermel sedebit. Et erit op̄ iusticie par. t̄ cult̄ filētium: et securitas v̄sq̄ in sempiternuz. Et sedebit ppl̄s me⁹ in pulchritudine pacis: et in tabernaculis fiducie: t̄ in rege opulēta. Grandio autē in descensione saltus: et humilitate humiliabīt ciuitas. Beati qui seminatis sup oēs aquas. immittentes pedem bonis et asini.

L.S. Loquit̄ ḥ sennacherib. et ad vltimā capiūtātē reuertit̄. de his q̄ videbunt dñm. et de scribis nō cognoscētib⁹ christū.

XXXIII
Tu q̄ spermis. nōne et ip̄e p̄daber. Et cōsummaueris depredationē: depdaberis. cum fatigat̄ desieris cōtēnere p̄tēneris. Dñe miserere nostri. te em̄ expectam⁹. esto brachiū nost̄z in mane: et salus nostra in tpe tribulatiōis. Ave ce angeli fugerūt ppl̄i: et ab exaltatiōe tua disp̄ se sunt gētes. Et p̄gregabunt̄ spolia vestrā sicut colligitur brucus: velut cū fosse plene fuerint de eo. Magnificatus est dñs. qm̄ habitauit in excel so. impluit syon iudicio et iusticia. et erit fides in temporibus suis. Diuitie salutis sapientia et sciētia. timor dñi ip̄e ē thesaur⁹ ci⁹. Ecce vidētes clamabunt foris: angeli pacis amare flebūt. Disipate sunt vie: cessauit transiēs per semitā: irritum factū est pactuz: piecit ciuitates. nō reputauit hoīes. Lurit et elanguit terra. cōfusus ē libanus: t̄ obsorduit. Et fact̄ est saron sicut desertū et concussa est basan et carmelus. Nunc p̄surgaz dicit dñs. nūc exaltabor: t̄ nūc sublimabor. Cōscipietis ardorē et parictis stipulaz. spūs vester vt ignis vorabit vos. et erunt ppl̄i q̄si de incendio cinis. spine p̄gregate igni cōburent̄. Audite q̄ lōge c̄stis q̄ fecerī: et cognoscite vicini i fortitu dinem meam. Cōterrīti sunt in syon peccatores. possedit timor hypocritas. Quis poterit habita re de vobis cum igne deuorante: t̄ aut quis habbitabit ex vobis cum ardoribus sempiternis

Esaias

L. Qui ambulat in iusticiis: et loquuntur veritatē, qui p̄ficit auariciā ex calūnia: et excutit manus suas ab oī munere. Qui obturat aures suas ne audiatur sanguinē et claudit oculos suos ne videat malum. Iste in excelsis habitabit munitēta saxon̄ sublimitas eius. P̄dāis ei dāt̄ est: aque si fideles sunt. Rēgē in decore suo videbūt̄: oculi eī cernent terrā de longe. Cor tuū meditabīs timorem. Ubi est litterat̄? ubi legis vba ponderās? ubi est doctor pūulor̄? Populū imprudentē nō videbis. pplm̄ alti f̄monis. ita vt nō possis intelligere disertitudinē lingue eī in q̄ nulla est sapia. Respice syon ciuitatē solēnitatis n̄fē. Oculi tui videbūt̄ bierlm̄ habitationē opulentā tabernacula qd̄ neq̄ transferri poterit: nec auferent̄ clavis eius in sempiternū: et oēs fūniculi eī nō rūpētur. qz solūmō ibi magnificus ē dñs n̄f. Loc̄ fluuiorū rūni latissimi et patētes. nō transibit super eum nauis remigū: neq̄ triseris magna trāsgredietur eūz Dñs em̄ index noster: dñs legifer n̄f: dñs rex noster. Ipse saluabit nos Lazarī sunt fūniculi tui: sed non preualebūt̄. Sic erit mal̄ tū vt dilatare signū non queas. Tunc diuiden̄ spoila predaz multarū. claudi diripiēt̄ rapinaz: nec dicet vicinus: elangui. Populus qui habitat in ea: auferetur ab eo iniquitas.

L.S. De die iudicij: et de vastatione indee.
A pp̄li attēdite, audiat fra et plenitudo eī orbis et oēs gētes: et furoz sup vniuersaz maliciā eoru. Interfecit eos: et dedit eos ī occisionē. Infecti eoz p̄ficient̄: et de cadauerib̄ corū ascēdet feitor. Tabescēt mōtes a sanguine corū et tabescet ois militia celorū: et cōplicabunt̄ sicut liber celi: et ois militia eoz defluet: sicut defluit foliū de vinea et de ficu: qm̄ inebriar̄ est in celo gladī me. Ecce sup idumeā dscēdet: et sup pplm̄ interfecti onis mee ad iudiciū. Gladius dñi replet̄ est sanguine: incrassat̄ ē adipe de sanguine agnorū et hircorū: et de sanguine medullator̄ arietū. Victima csm̄ dñi in bosra et imperfectio magna in terra edom. Et descēdet vñicornes cū eis: et thauri cū potētib̄. Inebriabit̄ fra eoz sanguine: et humus eoz adipe pinguiū: qz dies vltiōis dñi ann̄ res tributōis iudicij syon. Et p̄uertēt̄ torrētes eī in picē: et hum̄ eī in sulphur. et erit terra eī in picē ardētē nocte et die: nō extinguet̄ ī sempiternū. Ascēdet fum̄ eius a gñatiōe in gñationē: desolabit̄ in secla seclor̄. Nō erit trāsiēs p̄ cā: et possi debūt illā onocrocal̄ et eric̄ et ibis et corū habbitabūt̄ in ea. Et extēdef̄ sup eā mēsura vt redigat ad nihilū: et pp̄pendiculū in desolatiōe. Nobiles eī nō erūt ibi regē potī inuocabunt̄: et oēs p̄ncipes eī erūt in nihilū. Et orient̄ in domib̄ eī sp̄nie et vrtice et paliurus in munitōib̄ eī: et

erit cubile draconū et pascua strutionū: et occurserent demona onocēthaur̄: et pilosus clamabit alter ad alterū. Ibi cubauit lamia: et inuenit sibi req̄ez. Ibi habunt foneā ericius: et enutrit catulos et circūfodit: et fons in umbra eius. Illic cōgregati sunt milii alter ad alterū. Requirite diligenter in libro dñi et legite. vnum ex eis nō defuit alter alterum nō quesivit. quia quod ex ore meo procedit ille mandavit: et spiritus eius ipse congregauit ea: et ipse misit eis sortem: et manus eius diuisit eam illis in mensuram. Usq̄ in eternum possidebunt eam: in generatione et generationem habitabunt in ea.

L.S. Continet consolationes et signa christi tempora perfecta. XXXV

D Etabīs deserta et innia: et erubbit solitudo et florebit quasi liliū. Germinās germinabit et exultabit letabūda et laudās. Gloria libani data est eī: decor carmeli et saron. Ipsi videbūt̄ gliaz dñi et decorēm dei nostri. Cōfortate manus dissolutas: et genua debilia robrate. Dicite. P̄sillanimes cōfortamini et nolite timere. Ecce dē nf̄ vltionē adducet retributōis deus ipē veniet et saluabit nos. Tūc apient̄ oculi cecoz: et aures surdorū patebūt̄. Tūc saliet̄ sicut cerū claudus: et apta erit lingua mutorū. qz scisse sunt in deserto aq̄. et torrētes in solitudine. et que erat arida in stagnū: et sitiēs in fontes aq̄ rum. In cubilib̄ in qb̄ prius dracones habita- bāt: orieb̄ viror̄ calami et iunci: et erit tibi semita: et via sc̄tā vocabīs. Non transibit p̄ cā pollutus et hec erit vobis directa via: ita vt stulti nō errant p̄ eā. Nō erit ibi leo: et mala bestia nō ascendet p̄ eam: nec inuenies ibi. Et ambulabūt̄ q̄ libe rati fuerint et redempti a dñō: p̄uertēt̄ et veniēt̄ in syon cum laude et leticia sempiterna super caput corū. Gaudīm et leticiā obtinebūt̄. et fugiet dolor et gemitus.

L.S. Sennacherib ascēdit ī bierlm̄: et mittit rapsacen nuncū ad regē ezechia. XXXVI

E factū ē in quartodecimo āno regē eze chie. ascendit sennacherib rex assyriorum sup oēs ciuitates iuda munitas et cepit eas. Et misit rex assyriorū rapsacen de lachis in bierlm̄ ad regē ezechia in manu graui: et stetit in aqueductu piscine superioris, ī via agri fullonis. Et egressus est ad eū eliachiz filī helchie q̄ erat sup domū: et sobna scriba: et ioabe filī asaph a cōmētarijs. Et dixit ad eos rapsaces. Dicite eze chie. Hec dicit rex magnus: rex assyrioz. Que est ista fiducia q̄ confidis: aut q̄ p̄filio vel fortitudine rebellare disponis: Sup quē habes fiduciā: qz recessisti a me. Ecce cōfidis sup baculū harū dñeū cōfractū istū sup egyptū: cui si inuisus fu erit hō: intrabit in in manū eī et p̄forabit eā. sic pharao rex egypti oīb̄ q̄ p̄fidūt̄ in eo. Qd̄ si re-

Esaias

spōderis mībi. in dñō deo nōstro cōfidim? nōne
ip̄e est cui? abstulit ezechias excelsa t altaria: et
dirit iude t hierlm̄ corā altari isto adorabit]. Et
nunc tradet te dñō meo regi assyrioz t dabo tibi
duo milia equoz. nec poteris ex te p̄bere ascēso-
res eorsū. Et quō sustinebis faciē iudicis vni? lo-
ci ex seruis dñi mei minorib?: Qd̄ si ɔfidis i egypto in q̄driga t in eq̄tib?: t nūc nunqđ sine dñō
ascēdi ad terrā istā vt disp̄derē eā. Dñs dixit ad
me. Ascēde sup terrā istā t disp̄de eā. Et dixit eli-
achim et sobna et ioabe ad rapsacem. Loq̄re ad
tuos tuos syra lingua: intelligim? em̄ ne loq̄ris
ad nos iudaice in aurib? ppli: q̄ est sup mur. Et
dixit ad eos rapsaces. Nunqđ ad dñm tuuz t ad
te misit me dñs me: vt loq̄rer oia ḥba ista: t nō
poti? ad viros q̄ sedent in muro vt comedāt ster-
cora sua: et bibāt vrinā pedū suorū vobiscuz. Et
stetit rapsaces et clamauit voce magna iudaice
t dixit. Audite verba regis magni: regis assyrio-
rum. Hec dicit rex. Nō vos seducat ezechias. q̄a
nō poterit cruere vos. t non vobis tribuat fidu-
ciam ezechias sup dñō dicēs. Eruens liberabit
nos dñs. nō dabif ciuitas ista in manu regis as-
syrioz. Nolite audire ezechiam. Hec em̄ dicit rex
assyrioz. Facite mecum benedictioez t c̄gredimi-
ni ad me: t comedite vnuſq̄ſq̄ vineā suā: t vnuſ-
quſq̄ſq̄ ſicū suā. et bibite vnuſq̄ſq̄ aquā. cisterne
ſue donec veniam t tollā vos ad terraz q̄ est vt
terra vistra. terrā frumēti et vini. terrā panū t vi-
nearuz. Nec p̄turbet vos ezechias dicēs. dñs libe-
rabit nos. Nunqđ liberauerūt dij gentiū vnuſq̄ſ
q̄ ſuam de manu regis assyrioz. Ubi est
deus emath et arphat? Ubi est de⁹ ſepharuaim
Nunqđ liberauerunt ſamariam de manu mea?
Quis est ex omnibus dñs terraz iſtaruz q̄ erue-
rit terra ſuam de manu mea vt eruat dñs hierlm̄
de manu mea? Et ſiluerūt: t nō r̄nderunt ei ver-
bum. Mandauerat em̄ rex dicēs. ne r̄ndeatis ei
Et ingressus est eliachim filius helchie qui erat
sup domum: et sobna ſcriba: et ioabe fili⁹ asaph
a cōmentarijs. ad ezechiam ſcissis vſtib?: et nū
cīauerunt ei verba rapsacis:

L.S. De tristitia ezechie t p̄solatiōe ei⁹. de p̄-
phetia esiae. de imperfectiōe exercitus ab angelo
clxxv. milia. t de morte ſennacherib facta per fi-
lios ſuos.

L.a. XXXVII
Et factū est cū audisset rex ezechias: ſci-
dit vſtimēta ſua. t obuolut⁹ eſ ſacco: t
intrauit in domū dñi. Et misit eliachim
qui erat ſup domū t ſobna ſcribā et ſeniores de
ſacerdotibus optos ſaccis. ad esaiā filiū amos p̄-
phetam: et dixerunt ad eum. Hec dicit ezechias.
Dies tribulatiōis et corruptionis t blaſphemie
dies hec. q̄r venerūt filij vſq̄z ad partū. t virtus
nō eſ pariēdi. Si q̄ mō audiat dñs deus tu⁹ ver-
ba rapsacis quē miſit rex assyrioz dñs ſuiſ ſu-